n/) के माध्यम से   (ऑनलाइन भाग I - 

https://www.rbi.org.in/
https://rbi.org.in/hi/web/rbi/
https://www.mstcecommerce.com/eprocn/
https://www.mstcecommerce.com/eprocn/
https://www.mstcecommerce.com/eprocn/

तकनीकी-र्ालणज्यिक ब ली और भाग II-कीमत

ब ली.   

C अनुमालनत लागत ₹40,72,515/- (रुपये चालीस लाख बहत्तर 

हजार पाोंच सौ पोंद्रह रुपये) (जीएसटी सलहत) 

D एमएसटीसी प टवल पर डाउनल ड के 

ललए लनलर्दा दस्तारे्ज की उपलब्धता 

की लतलि 

11.06.2025 क  02:00 द पहर से 

E जमा करने के ललए ई-लनलर्दा की 

प्रारों लभक लतलि:  

https://www.mstcecommerce.co

m/eprocn/ पर 

भाग-I (तकनीकी-र्ालणज्यिक ब ली)